15-02-2024 02:59:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ser um local onde há igrejas, comercio, e movimentação intensa dia e noite no local, onde há casos de
atropelamentos confirmados pelo fato de automoveis e motocicletas trafegarem em alta velocidade.

solicito a viabilidade de um redutor de velocidade do endereço citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2017

RUA DOLORITA ELIAS DO NASCIMENTO, 570, SÃO JORGE, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE A IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6471/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total